令和●●年●●月●●日

　　八雲町消防長　様
依頼者　　住　所　二海郡八雲町内浦町１９１番地１
氏　名　株式会社●●工業　代表取締役　消防太郎
訓　練　実　施　届　出　書
訓練を計画しましたので、下記のとおり届出ます。
１．実施希望日時　　令和●年●月●日（●）　●●時●●分～●●時●●分
２．実施予定場所　　株式会社●●工業

３．参加予定人数　　１０名
４．訓練等の種別
　　１　避難訓練　　火災　・　地震　・　津波
　　２　救急講習　　心臓マッサージ　・　AED
　　３　その他　（　　　　　）
５．職員派遣の有無　　有　・　無
６．訓練内容
　①火災想定の記入例
　　１階調理室から出火し、初期消火及び通報訓練を実施。訓練終了後、訓練用消火器を使用し消火訓練を実施。
　②地震想定の記入例
　　大津波警報が発令し●●へ避難する。
　③救急講習の記入例
　　訓練用人形を使用した心臓マッサージ及びAEDの使用方法の確認
	消防記入欄
	受　付　欄
	経　　　　　過　　　　　欄

７．担当者氏名　消防花子　　ＴＥＬ　０１３７－●●―●●●●

派遣職員の人数に関わってきます。

おおまかな人数でかまいませんので記載してください。

依頼する訓練を〇で囲ってください。